
ДЛОШ - КЛАСИЧЕСКА БОРБА - КАДЕТИ
10-11.04.2024 г. - ГР. БУРГАС

№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг ІV кръг ІV кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране

кат. 42  кг

1 Илиян Илиев Селановци 20388 5 състезатели

2 Бенислав Бориславов Селановци 20723 I кръг 1 2 3 4 

3 Димитър Милев Атлетик Пд 20270 II кръг 5 1 2 3 

III кръг 4 1 5 2 

кат. 45  кг IV кръг 3 1 4 5 
1 Мартин Костов ЦСКА 19550 V кръг 2 4 3 5 

2 Димитър Богданов Левски 24504

3 Станислав Иванов Левски 19523 4 състезатели

I кръг 1 2 3 4 

кат. 48  кг II кръг 1 3 2 4 
1 Калоян Иванов Враца 19520 III кръг 1 4 2 3

2 Васил Владимиров Славия 23337

3 Александър Неделчев Атлетик Пд 20264 3 състезатели

4 Калоян Борисов Перник 1981 I кръг 1 2 

II кръг 3 1 
кат. 125  кг III кръг 2 3 

1 Николай Алексиев Златица 19172

2 Рамадан Ахмед Хасково 20149

3 Милен Ленинов Перник 21652

4 Йордан Петров Левски 1830

тотал



 кат. 51 кг

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Ясен Борисов ЦСКА 2152

2 Кристиян Риджалски Левски 231061

3 Мартин Петров Левски 2473

4 Недко Скачков Златица 19555

5 Адриян Иванов Септември 20297

6 Иван Торньов Монтана 20117

7 Денислав Донков Левски 20537

8 Веселин Нешев Левски 2038

9 Адриан Канев АВ Хасково 19159

10 Ивайло Начев ЦСКА 20616

11 Христо Вълчев Черн кл и св 23587

12 Станислав Кирилов Оряхово 20220

Класическа борба тотал

Репешаж А Репешаж В



 кат. 55 кг

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Альоша Илиев Плевен 1881

2 Зарко Илиев Селановци 1964

3 Галин Фурнаджиев Карлово 21133

4 Николай Георгиев Левски 24942

5 Огнян Георгиев Враца 20527

6 Христослав Христов ЦСКА 24380

7 Николай Великов Варна 20208

8 Владислав Марков Плевен 1958

9 Любомир Славков Славия-2009 21467

10 Кристиян Иванов Белене 18691

11 Кристиян Петров Кюстендил 2018

12 Благой Стоянов АВ Хасково 19177

13 Георгий Серго Г.Оряховица 23173

Класическа борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат.  60 кг            

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Станислав Райчев Перник 18163

2 Алекс Пищийски Атлетик Пд 2248

3 Стоян Благоев ЦСКА 20166

4 Живко Хинков Левски 20702

5 Давид Христов Карнобат 19566

6 Цветан Тодоров Ботевград 23297

7 Мартин Ангелов Локомотив Пд 19581

8 Илия Стойков Левски 19716

9 Антон Стойнев Славия-2009 24946

10 Божидар Иванов АВ Хасково 22235

11 Йоан Кръстев Кюстендил 24169

12 Михаил Сейкел Локомотив Пд 19461

13 Персиян Георгиев Ботевград 22423

14 Божидар Лазаров ЦСКА 19107

15 Радостин Минчев ЦСКА 20228

16 Дилян Терзиев Левски 20701

17 Андрей Дюзев Плевен 18720

18 Александър Петков Златица 19173

19 Петър Петров Славия 18336

20 Георги Вецев Перник 24214

21 Боил Поповски Враца 24470

22 Ивайло Григоров Враца 19525

23 Данаил Кривчев Атлетик Пд 20265

24 Милен Христов Плевен 24798

25 Християн Михов Перник 20617

26 Тони Сахатчийски Кюстендил 24168

27 Павел Гърдев Атлетик Пд 20257

28 Кристиян Александров Самоков 19106

Класическа борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат.   65 кг         

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Кристиян Петков ЦСКА 19171

2 Илиян Гечев Славия-2009 24209

3 Станислав Арабаджиев Атлетик Пд 2452

4 Ангел Василев Самоков 24357

5 Иван Мазнев Бургас Бс 23381

6 Алекс Фурнаджиев Карлово 21132

7 Александър Трайков Левски 2469

8 Никола Станчев Славия 21579

9 Николай Христов Славия-2009 24944

10 Петър Костиев Черн кл и св 2140

11 Ивелин Иванов АВ Хасково 22234

12 Димитър Вълков Сунгурларе 22788

13 Стилян Узунов Бургас Бс 24491

14 Асен Игнатов Кюстендил 22198

15 Стелиян Гечев Славия-2009 24208

16 Павлин Георгиев Варна 21171

17 Станимир Малеев Златица 24503

18 Имран Темиров ЦСКА 2118

19 Мирослав Димитров Атлетик Пд 1896

20 Петър Биволаров Бургас Бс 19348

21 Божидар Геров ЦСКА 19504

22 Здравко Кутев Ботевград 24354

23 Михаил Манолов Карнобат 2087

24 Майкъл Иванов Враца 22497

25 Борислав Ставрев Черн кл и св 22921

26 Ивайло Ивайлов Плевен 22500

27 Васил Коджабашлийски Левски 2035

28 Светлозар Георгиев Самоков 19109

29 Адриан Гайдаров Самоков 19419

30 Йоан Дяков Славия 19575

31 Радослав Периански Левски 19715

32 Алекс Николов ЦСКА 19553

Класическа борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат. 71 кг             

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Атанас Ангелов Враца 24948

2 Алекс Павлов Левски 215

3 Кристиян Костадинов Варна 20735

4 Стефан Цветанов Славия-2009 24945

5 Иван Банев Бургас Бс 20714

6 Иван Христов Монтана 23114

7 Константин Стоянов Славия-2009 24204

8 Денис Иванов Враца 22496

9 Радослав Цветозаров Ботевград 18714

10 Мирослав Стоянов Челопеч 18719

11 Александър Пчелински Левски 2468

12 Донимир Димитров Враца 19519

13 Георги Брусев Челопеч 18721

14 Сергей Стоев Ботевград 18714

15 Георги Захариев Славия-2009 24947

16 Димитър Ангелов Самоков 19110

17 Алекс Измириски Атлетик Пд 2453

18 Камен Раданов Локомотив Пд 19579

19 Георги Гайдаджийски Локомотив Пд 22162

20 Сребрин Боев Атлетик Пд 1891

21 Стивън Делчев АВ Хасково 20150

22 Преслав Николов Плевен 2092

23 Георги Бабаиков Черн кл и св 24949

24 Симеон Русинов Славия-2009 22956

25 Йордан Китаровски Атлетик Пд 20256

26 Даниел Несторов Славия 23321

27 Емилиян Любенов Кюстендил 18122

28 Иво Димитров ЦСКА 20188

Класическа борба тотал

Репешаж А Репешаж В



кат.  80 кг            

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 8 

финал

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Динко Нейков Варна 19737

2 Николай Николов Славия 231131

3 Цветелин Ангелов Плевен 1812

4 Димитър Димитров Карнобат 20729

5 Янко Делчев Атлетик Пд 23552

6 Георги Петров Златица 19174

7 Ивайло Симов Славия-2009 24206

8 Тихомир Цонков Враца 20526

9 Мирослав Георгиев Хасково 21451

10 Христо Светлозаров Левски 2206

11 Георги Кръстев Самоков 18501

12 Павлин Вълчев Карнобат 2396

13 Атанас Чанев Атлетик Пд 22774

14 Ивалин Цветанов Плевен 1959

15 Марк Дедев Славия-2009 20292

16 Богомил Грозданов Левски 2470

17 Момчил Анков Враца 23627

18 Николай Петков Сунгурларе 18709

19 Алекс Младенов Септември 22459

20 Айдениз Алиев Белене 2011

21 Георги Китаровски Атлетик Пд 20267

22 Теодор Коцев Славия 18534

23 Васил Костов Атлетик Пд 22775

24 Артур Евгениевич Славия 18335

25 Галин Цветанов Монтана 20120

26 Мартин Александров Левски 21397

27 Виктор Тодоров Плевен 21663

28 Валентин Валентинов Враца 19732

Класическа борба тотал

Репешаж А Репешаж В



 кат. 92 кг

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Радостин Василев ЦСКА 18305

2 Милан Тенев Хасково 23542

3 Калоян Савов Варна 24494

4 Никола Георгиев Левски 20703

5 Стефко Христов Самоков 22510

6 Стоян Георгиев Враца 18640

7 Божидар Христов Карнобат 24750

8 Ерсин Енимехмед Черн кл и св 22785

9 Иван Николов Варна 21360

10 Пламен Георгиев Левски 20542

11 Искрен Говедаров ЦСКА 20296

12 Иван Минчев Славия-2009 24205

13 Антонио Симеонов Кюстендил 21220

14 Борислав Въжаров Самоков 20730

15 Ивайло Димитров Варна 20690

16 Николай Начев ЦСКА 20615

Класическа борба тотал

Репешаж А Репешаж В



 кат. 110 кг

№ Име, презиме клуб
пр. 

кръг
п.т. т.т. Класиране

1/ 4 

финал

1/ 2 

финал
финал

1 Денис Лазаров Левски 2037

2 Михаил Кралев Левски 2107

3 Теодор Григоров Славия 22389

4 Кристиян Караджов Плевен 23152

5 Иван Яръмов Самоков 19418

6 Венелин Тешев Бургас Бс 23874

7 Георги Георгиев Варна 20631

8 Мартин Титов Левски 2472

9 Калин Станчев Карнобат 2077

Класическа 

борба
тотал

Репешаж А Репешаж В



ТЕПИХ "А"
кат. 60 кг

1 2 Алекс Пищийски Атлетик Пд 3 Стоян Благоев ЦСКА
2 4 Живко Хинков Левски 5 Давид Христов Карнобат
3 6 Цветан Тодоров Ботевград 7 Мартин Ангелов Локомотив Пд
4 8 Илия Стойков Левски 9 Антон Стойнев Славия-2009
5 10 Божидар Иванов АВ Хасково 11 Йоан Кръстев Кюстендил
6 12 Михаил Сейкел Локомотив Пд 13 Персиян Георгиев Ботевград
7 16 Дилян Терзиев Левски 17 Андрей Дюзев Плевен
8 18 Александър Петков Златица 19 Петър Петров Славия
9 20 Георги Вецев Перник 21 Боил Поповски Враца

10 22 Ивайло Григоров Враца 23 Данаил Кривчев Атлетик Пд
11 24 Милен Христов Плевен 25 Християн Михов Перник
12 26 Тони Сахатчийски Кюстендил 27 Павел Гърдев Атлетик Пд

кат. 80 кг
13 2 Николай Николов Славия 3 Цветелин Ангелов Плевен
14 4 Димитър Димитров Карнобат 5 Янко Делчев Атлетик Пд
15 6 Георги Петров Златица 7 Ивайло Симов Славия-2009
16 8 Тихомир Цонков Враца 9 Мирослав Георгиев Хасково
17 10 Христо Светлозаров Левски 11 Георги Кръстев Самоков
18 12 Павлин Вълчев Карнобат 13 Атанас Чанев Атлетик Пд
19 16 Богомил Грозданов Левски 17 Момчил Анков Враца
20 18 Николай Петков Сунгурларе 19 Алекс Младенов Септември
21 20 Айдениз Алиев Белене 21 Георги Китаровски Атлетик Пд
22 22 Теодор Коцев Славия 23 Васил Костов Атлетик Пд
23 24 Артур Евгениевич Славия 25 Галин Цветанов Монтана
24 26 Мартин Александров Левски 27 Виктор Тодоров Плевен

кат. 42 кг
25 1 Илиян Илиев Селановци 2 Бенислав Бориславов Селановци

кат. 45 кг
26 1 Мартин Костов ЦСКА 2 Димитър Богданов Левски

ТЕПИХ "С"
кат. 71 кг

54 2 Алекс Павлов Левски 3 Кристиян Костадинов Варна
55 4 Стефан Цветанов Славия-2009 5 Иван Банев Бургас Бс
56 6 Иван Христов Монтана 7 Константин Стоянов Славия-2009
57 8 Денис Иванов Враца 9 Радослав Цветозаров Ботевград
58 10 Мирослав Стоянов Челопеч 11 Александър Пчелински Левски
59 12 Донимир Димитров Враца 13 Георги Брусев Челопеч
60 16 Димитър Ангелов Самоков 17 Алекс Измириски Атлетик Пд
61 18 Камен Раданов Локомотив Пд 19 Георги Гайдаджийски Локомотив Пд
62 20 Сребрин Боев Атлетик Пд 21 Стивън Делчев АВ Хасково
63 22 Преслав Николов Плевен 23 Георги Бабаиков Черн кл и св
64 24 Симеон Русинов Славия-2009 25 Йордан Китаровски Атлетик Пд
65 26 Даниел Несторов Славия 27 Емилиян Любенов Кюстендил

кат. 55 кг
66 2 Зарко Илиев Селановци 3 Галин Фурнаджиев Карлово
67 4 Николай Георгиев Левски 5 Огнян Георгиев Враца
68 6 Христослав Христов ЦСКА 7 Николай Великов Варна
69 9 Любомир Славков Славия-2009 10 Кристиян Иванов Белене
70 11 Кристиян Петров Кюстендил 12 Благой Стоянов АВ Хасково

кат. 51 кг
71 2 Кристиян Риджалски Левски 3 Мартин Петров Левски
72 4 Недко Скачков Златица 5 Адриян Иванов Септември
73 8 Веселин Нешев Левски 9 Адриан Канев АВ Хасково
74 10 Ивайло Начев ЦСКА 11 Христо Вълчев Черн кл и св

кат. 125 кг
75 1 Николай Алексиев Златица 2 Рамадан Ахмед Хасково
76 3 Милен Ленинов Перник 4 Йордан Петров Левски

ДЪРЖАВЕН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО КЛАСИЧЕСКА БОРБА - КАДЕТИ
10-11.04.2024 г. - ГР. БУРГАС

ПРОГРАМА - 1 кръг



ДЪРЖАВЕН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО КЛАСИЧЕСКА БОРБА - КАДЕТИ
10-11.04.2024 г. - ГР. БУРГАС

ПРОГРАМА - 1 кръг

ТЕПИХ "Б"
кат. 65 кг

27 1 Кристиян Петков ЦСКА 2 Илиян Гечев Славия-2009

28 3 Станислав Арабаджиев Атлетик Пд 4 Ангел Василев Самоков

29 5 Иван Мазнев Бургас Бс 6 Алекс Фурнаджиев Карлово

30 7 Александър Трайков Левски 8 Никола Станчев Славия

31 9 Николай Христов Славия-2009 10 Петър Костиев Черн кл и св

32 11 Ивелин Иванов АВ Хасково 12 Димитър Вълков Сунгурларе

33 13 Стилян Узунов Бургас Бс 14 Асен Игнатов Кюстендил

34 15 Стелиян Гечев Славия-2009 16 Павлин Георгиев Варна

35 17 Станимир Малеев Златица 18 Имран Темиров ЦСКА

36 19 Мирослав Димитров Атлетик Пд 20 Петър Биволаров Бургас Бс

37 21 Божидар Геров ЦСКА 22 Здравко Кутев Ботевград

38 23 Михаил Манолов Карнобат 24 Майкъл Иванов Враца

39 25 Борислав Ставрев Черн кл и св 26 Ивайло Ивайлов Плевен

40 27 Васил КоджабашлийскиЛевски 28 Светлозар Георгиев Самоков

41 29 Адриан Гайдаров Самоков 30 Йоан Дяков Славия

42 31 Радослав Периански Левски 32 Алекс Николов ЦСКА

кат. 92 кг

43 1 Радостин Василев ЦСКА 2 Милан Тенев Хасково

44 3 Калоян Савов Варна 4 Никола Георгиев Левски

45 5 Стефко Христов Самоков 6 Стоян Георгиев Враца

46 7 Божидар Христов Карнобат 8 Ерсин Енимехмед Черн кл и св

47 9 Иван Николов Варна 10 Пламен Георгиев Левски

48 11 Искрен Говедаров ЦСКА 12 Иван Минчев Славия-2009

49 13 Антонио Симеонов Кюстендил 14 Борислав Въжаров Самоков

50 15 Ивайло Димитров Варна 16 Николай Начев ЦСКА

кат. 110 кг

51 2 Михаил Кралев Левски 3 Теодор Григоров Славия

кат. 48 кг

52 1 Калоян Иванов Враца 2 Васил Владимиров Славия

53 3 Александър Неделчев Атлетик Пд 4 Калоян Борисов Перник


